
Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 1
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
2 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 00:33.46
3 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 00:32.62
4 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:32.29
5 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.47
6 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 00:33.03

Serie n° 4 di 5
2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.42
3 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 00:31.29
4 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 00:31.03
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 00:31.06
6 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 00:31.32
7 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 00:32.01

Serie n° 3 di 5
1 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.66
2 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:30.59
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.57
4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.50
5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 00:30.54
6 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:30.59
7 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.60
8 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 00:30.87

Serie n° 2 di 5
1 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:30.41
2 BRUGNOLI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:30.32
3 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 00:30.10
4 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:29.72
5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.88
6 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 00:30.30
7 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:30.37
8 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 00:30.43

Serie n° 1 di 5
1 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:29.41
2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 00:29.06
3 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:28.63
4 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 00:27.89
5 PETRINI AZZURRA 2000 NUOTO VENEZIA 00:28.52
6 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 00:28.87
7 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:29.34
8 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.69

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 10:07

Serie n° 6 di 6
2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:18.88
3 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 02:18.33
4 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 02:17.26
5 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:18.25
6 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 02:18.61
7 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:21.14

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 2
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 02:16.95
2 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:16.90
3 REPELE DILETTA 2005 GIS 02:14.92
4 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 02:13.01
5 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 02:14.76
6 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 02:15.55
7 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 02:16.95

Serie n° 4 di 6
1 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:12.95
2 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:11.88
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.41
4 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 02:10.77
5 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 02:10.90
6 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 02:11.57
7 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:12.08
8 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:12.95

Serie n° 3 di 6
1 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 02:10.49
2 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 02:10.33
3 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:09.31
4 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:07.65
5 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:09.23
6 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:09.79
7 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.38
8 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 02:10.53

Serie n° 2 di 6
1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:07.49
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:07.47
3 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:07.09
4 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 02:06.84
5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:06.97
6 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 02:07.19
7 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:07.48
8 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 02:07.63

Serie n° 1 di 6
1 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 02:05.86
2 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:04.99
3 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 02:04.23
4 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 02:03.90
5 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 02:04.22
6 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 02:04.60
7 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 02:05.28
8 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 02:06.77

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 10:25

Serie n° 5 di 5
2 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:11.28
3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.17
4 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:10.34
5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:10.52
6 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.28
7 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:11.39

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 3
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:10.23
2 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 01:09.80
3 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:09.24
4 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT 01:08.76
5 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:08.99
6 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:09.29
7 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:10.10

Serie n° 3 di 5
1 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 01:08.08
2 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:07.35
3 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 01:07.07
4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:06.81
5 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 01:06.82
6 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:07.13
7 BERNARDI BENEDETTA 2001 RIVIERA NUOTO 01:07.51
8 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:08.46

Serie n° 2 di 5
1 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.68
2 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 01:06.22
3 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.86
4 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:05.48
5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.53
6 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 01:06.11
7 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:06.38
8 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.72

Serie n° 1 di 5
1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:05.13
2 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:04.68
3 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 01:04.54
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.02
5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 01:04.22
6 MASON GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO STRA 01:04.66
7 LUCI ARIANNA 1999 LEOSPORT 01:04.73
8 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.24

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 10:35

Serie n° 4 di 4
2 NESHA ALESSIA 2005 HYDROS 02:59.13
3 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 02:56.58
4 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 02:54.01
5 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 02:56.53
6 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 02:58.30
7 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 02:59.28

Serie n° 3 di 4
1 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 02:53.29
2 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 02:52.06
3 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:50.41
4 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 02:49.34
5 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 02:50.17
6 GENUARIO MARIA 2004 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:51.79
7 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.02

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 4
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.47
2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.01
3 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:43.25
4 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 02:42.96
5 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 02:43.22
6 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:43.84
7 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:45.96
8 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 02:49.22

Serie n° 1 di 4
1 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:39.22
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.51
3 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 02:35.97
4 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:33.37
5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.69
6 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:37.40
7 BORTUZZO JENNIFER 2001 SPORTING CLUB NOALE 02:38.82
8 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:40.45

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 10:50

Serie n° 5 di 5
2 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.83
3 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:11.63
4 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:10.31
5 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:10.67
6 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:12.62
7 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:12.87

Serie n° 4 di 5
2 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 01:10.16
3 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:09.70
4 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.09
5 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:09.13
6 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 01:10.01
7 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.17

Serie n° 3 di 5
1 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:08.77
2 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 01:07.57
3 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:07.31
4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.82
5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:07.14
6 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 01:07.39
7 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:08.30
8 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:08.97

Serie n° 2 di 5
1 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:06.50
2 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:06.09
3 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.96
4 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:04.76
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 01:04.96
6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.61
7 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:06.29
8 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:06.77

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 5
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 01:04.23
2 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:04.14
3 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 01:03.35
4 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 01:01.34
5 PETRINI AZZURRA 2000 NUOTO VENEZIA 01:02.36
6 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 01:03.64
7 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 01:04.16
8 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 01:04.32

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
2 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:16.75
3 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 05:08.51
4 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 05:06.93
5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:07.90
6 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSD 05:15.59
7 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 05:19.47

Serie n° 1 di 2
1 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 05:06.81
2 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 05:03.43
3 MEMO LETIZIA 2001 PIAVE NUOTO 04:57.24
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 04:49.58
5 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 04:57.21
6 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 05:01.09
7 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 05:05.67

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 11:12

Serie n° 4 di 4
1 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:35.67
2 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.19
3 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:32.96
4 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:32.48
5 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.83
6 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 00:34.13
7 AVRAM ANNAMARIA 2005 STILELIBERO SSD 00:35.38
8 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.16

Serie n° 3 di 4
1 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT 00:32.09
2 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 00:31.74
3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:31.68
4 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:31.35
5 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 00:31.39
6 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.74
7 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 00:31.85
8 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 00:32.40

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 6
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.10
2 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 00:30.83
3 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:30.78
4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:30.50
5 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.66
6 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.78
7 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 00:30.99
8 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.11

Serie n° 1 di 4
1 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 00:30.41
2 LUCI ARIANNA 1999 LEOSPORT 00:30.04
3 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:29.56
4 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 00:28.96
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:29.11
6 MASON GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:29.93
7 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.11
8 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 00:30.44

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 11:18

Serie n° 4 di 4
1 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 04:42.15
2 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 04:40.45
3 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 04:38.21
4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 04:35.71
5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 04:35.77
6 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 04:40.32
7 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 04:41.86
8 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 04:44.55

Serie n° 3 di 4
1 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 04:35.35
2 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 04:32.35
3 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 04:32.06
4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 04:31.61
5 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 04:31.92
6 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 04:32.21
7 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 04:35.15
8 CORRADI ELISA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 04:35.64

Serie n° 2 di 4
1 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 04:31.40
2 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 04:30.06
3 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 04:30.01
4 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 04:28.91
5 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 04:29.00
6 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 04:30.02
7 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 04:30.39
8 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 04:31.49

Serie n° 1 di 4
1 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 04:26.50
2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 04:22.91
3 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 04:22.17
4 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 04:20.34
5 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETO 04:22.09
6 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 04:22.61
7 LUGLI LUDOVICA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 04:24.89
8 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 04:26.79
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 7
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 15:30

Serie n° 12 di 12
1 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:05.70
2 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.20
3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 01:05.06
4 CANDIO SARA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:04.83
5 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:04.92
6 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 01:05.14
7 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.40
8 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 01:06.94

Serie n° 11 di 12
1 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 01:04.56
2 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:04.39
3 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:04.29
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:04.02
5 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:04.03
6 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:04.36
7 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 01:04.50
8 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:04.60

Serie n° 10 di 12
1 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 01:03.97
2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:03.90
3 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.78
4 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 01:03.04
5 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:03.46
6 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:03.87
7 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:03.91
8 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:03.97

Serie n° 9 di 12
1 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:02.92
2 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:02.59
3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:02.56
4 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 01:02.35
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:02.40
6 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:02.59
7 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:02.80
8 REPELE DILETTA 2005 GIS 01:02.96

Serie n° 8 di 12
1 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:02.11
2 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:01.94
3 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 01:01.75
4 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:01.71
5 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 01:01.73
6 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:01.83
7 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.06
8 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:02.12

Serie n° 7 di 12
1 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 01:01.68
2 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:01.53
3 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:01.52
4 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 01:01.47
5 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:01.50
6 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:01.52
7 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 01:01.62
8 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:01.70

(segue Serie n° 6 di 12 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 8
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 12

1 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:01.38
2 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:01.23
3 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:01.11
4 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:01.05
5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.10
6 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 01:01.22
7 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 01:01.26
8 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.44

Serie n° 5 di 12
1 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 01:01.04
2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:00.99
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.88
4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:00.70
5 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.84
6 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 01:00.98
7 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 01:00.99
8 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:01.04

Serie n° 4 di 12
1 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 01:00.48
2 BRUGNOLI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:00.40
3 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 01:00.18
4 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 00:59.97
5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 01:00.01
6 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 01:00.28
7 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.44
8 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:00.48

Serie n° 3 di 12
1 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 00:59.77
2 SPOLAOR CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 00:59.74
3 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIA 00:59.64
4 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:59.48
5 DELMONACO KIARA 2003 TEAM VENETO 00:59.58
6 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.66
7 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 00:59.76
8 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 00:59.78

Serie n° 2 di 12
1 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:59.41
2 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:58.96
3 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 00:58.91
4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:58.57
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:58.67
6 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:58.92
7 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.38
8 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:59.42

Serie n° 1 di 12
1 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 00:58.45
2 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:58.37
3 NOCENTINI JASMINE 2002 TEAM VENETO 00:57.51
4 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 00:57.04
5 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:57.39
6 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETO 00:58.21
7 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.41
8 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:58.45
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 9
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 15:54

Serie n° 3 di 3
3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:33.59
4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:25.68
5 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.50
6 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 02:34.05

Serie n° 2 di 3
2 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:25.44
3 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:24.42
4 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 02:23.75
5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.89
6 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 02:25.12

Serie n° 1 di 3
1 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 02:20.58
2 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.50
3 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 02:19.63
4 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 02:18.64
5 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 02:19.13
6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:19.96
7 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.53
8 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:23.23

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 16:04

Serie n° 5 di 5
3 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 01:19.63
4 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:19.18
5 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:19.32
6 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:20.43

Serie n° 4 di 5
2 PALLADIN GIULIA 2005 3 PISCINE 01:18.09
3 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 01:17.74
4 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:17.19
5 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:17.28
6 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:17.95

Serie n° 3 di 5
1 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:16.90
2 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:16.41
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.92
4 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.29
5 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:15.40
6 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:16.12
7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.61
8 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:17.05

Serie n° 2 di 5
1 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:14.97
2 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 01:14.96
3 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 01:14.73
4 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:13.87
5 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:13.96
6 MAMPRIN LETIZIA 1999 RIVIERA NUOTO 01:14.80
7 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 01:14.96
8 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.98

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 10
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 01:13.41
2 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 01:13.05
3 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 01:12.44
4 BORTUZZO JENNIFER 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:11.78
5 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 01:12.31
6 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 01:12.65
7 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:13.06
8 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.82

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
2 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 02:37.09
3 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 02:36.70
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:28.99
5 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 02:33.90
6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.84

Serie n° 2 di 3
2 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:27.70
3 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:25.57
4 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:24.24
5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.19
6 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSD 02:27.49

Serie n° 1 di 3
1 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.56
2 POZZOBON FEDERICA 1999 NORD/EST H2O 02:20.81
3 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 02:17.81
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.35
5 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 02:17.79
6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.07
7 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 02:21.98
8 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:23.37

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 16:25

Serie n° 3 di 3
1 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 02:36.96
2 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:31.47
3 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 02:30.98
4 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:30.89
5 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 02:30.97
6 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:31.01
7 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 02:35.65
8 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:39.24

Serie n° 2 di 3
1 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:30.15
2 CORRADI ELISA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:28.85
3 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 02:27.83
4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.69
5 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:27.43
6 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:27.90
7 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.24
8 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:30.52

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 11
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 02:24.44
2 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:22.67
3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:21.40
4 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.77
5 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 02:21.29
6 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 02:21.97
7 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.25
8 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 02:26.30

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 16:35

Serie n° 12 di 12
3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 00:30.52
4 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 00:30.26
5 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 00:30.35
6 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 00:30.65

Serie n° 11 di 12
2 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 00:30.25
3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:29.92
4 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.87
5 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:29.87
6 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.99

Serie n° 10 di 12
1 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.70
2 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 00:29.64
3 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.50
4 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:29.48
5 CANDIO SARA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.50
6 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:29.62
7 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:29.68
8 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 00:29.81

Serie n° 9 di 12
1 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:29.39
2 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 00:29.26
3 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.21
4 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 00:29.14
5 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 00:29.15
6 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 00:29.23
7 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.34
8 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:29.48

Serie n° 8 di 12
1 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:29.10
2 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:29.05
3 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:28.98
4 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 00:28.53
5 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 00:28.56
6 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.99
7 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:29.07
8 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:29.13

(segue Serie n° 7 di 12 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 12
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 12

1 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:28.52
2 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 00:28.45
3 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 00:28.42
4 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 00:28.39
5 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 00:28.41
6 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:28.45
7 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.48
8 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:28.53

Serie n° 6 di 12
1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.35
2 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:28.31
3 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIA 00:28.23
4 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:28.22
5 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.22
6 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 00:28.28
7 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:28.34
8 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.35

Serie n° 5 di 12
1 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:28.16
2 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.07
3 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.05
4 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 00:28.01
5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.03
6 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:28.06
7 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 00:28.13
8 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:28.19

Serie n° 4 di 12
1 SPOLAOR CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 00:27.95
2 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.93
3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.91
4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 00:27.87
5 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETO 00:27.91
6 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:27.92
7 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 00:27.94
8 BRUGNOLI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:27.98

Serie n° 3 di 12
1 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:27.72
2 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:27.64
3 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:27.61
4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.50
5 DELMONACO KIARA 2003 TEAM VENETO 00:27.54
6 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:27.64
7 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.69
8 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:27.78

Serie n° 2 di 12
1 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:27.28
2 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:27.26
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:27.22
4 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:27.10
5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 00:27.18
6 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.22
7 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:27.28
8 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:27.32

(segue Serie n° 1 di 12 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 13
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 12

1 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:26.92
2 NOCENTINI JASMINE 2002 TEAM VENETO 00:26.56
3 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:26.43
4 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 00:26.25
5 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 00:26.34
6 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:26.49
7 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:26.65
8 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:26.99

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 16:50

Serie n° 5 di 5
1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:38.69
2 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.41
3 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.26
4 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 00:37.72
5 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:37.81
6 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.35
7 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:38.67
8 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 00:39.81

Serie n° 4 di 5
1 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:37.66
2 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:36.99
3 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 00:36.43
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.97
5 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 00:36.29
6 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:36.89
7 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 00:37.65
8 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:37.69

Serie n° 3 di 5
1 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 00:35.73
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.63
3 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.13
4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.08
5 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 00:35.11
6 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:35.55
7 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:35.71
8 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:35.94

Serie n° 2 di 5
1 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:34.98
2 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 00:34.52
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 RIVIERA NUOTO 00:34.37
4 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:34.19
5 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 00:34.33
6 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 00:34.46
7 DELMONACO KIARA 2003 TEAM VENETO 00:34.85
8 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:35.04

Serie n° 1 di 5
1 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 00:33.73
2 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 00:33.64
3 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 00:33.47
4 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:33.08
5 BORTUZZO JENNIFER 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:33.10
6 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 00:33.59
7 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.67
8 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 00:33.89
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Campionati Regionali Assoluti Femminili Foglio n. 14
10/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/03/2018 ore 16:57

Serie n° 4 di 4
2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 09:46.12
3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 09:37.50
4 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 09:34.60
5 BUSO ANNA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 09:35.47
6 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 09:38.31

Serie n° 3 di 4
2 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 09:32.51
3 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 09:31.62
4 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 09:25.85
5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 09:31.41
6 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 09:31.99

Serie n° 2 di 4
1 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 09:20.79
2 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 09:14.42
3 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 09:08.37
4 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 09:05.67
5 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 09:05.82
6 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 09:14.32
7 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 09:17.96
8 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 09:23.86

Serie n° 1 di 4
1 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 09:02.61
2 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETO 08:59.02
3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 08:52.01
4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 08:46.06
5 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 08:50.90
6 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 08:56.22
7 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 08:59.56
8 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 09:04.91
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